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Obywatele Wietnamu i Mongolii nielegalnie przekroczyli
granicę

31.07.2015

W czwartek funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali trzy osoby, które wbrew przepisom przekroczyły granicę
państwową.
W czwartek funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali trzy
osoby, które wbrew przepisom przekroczyły granicę państwową.

W Augustowie funkcjonariusze z miejscowej placówki przystąpili  do kontroli drogowej
samochodu osobowego marki Volvo S40 na polskich tablicach rejestracyjnych, którym
podróżowały dwie osoby. Kierowca – obywatel Polski i pasażerka – obywatelka Wietnamu.
W trakcie wykonywanych czynności ustalono, iż obywatelka Wietnamu nie posiada przy
sobie  dokumentów uprawniających do wjazdu i  pobytu w naszym kraju.  Okazało  się
również,  że  kobieta  poszukiwana  jest  jako  osoba  zaginiona  przez  estońskie  służby
graniczne. 26-letni mężczyzna oświadczył, że obywatelka Wietnamu podeszła do niego na
stacji benzynowej na Łotwie (około 80 km od granicy z Litwą) z prośbą o podwiezienie do
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Polski. Kierowca za popełnione wykroczenie pomocnictwa przy nielegalnym przekroczeniu
granicy został ukarany mandatem karnym w wysokości 500 zł. Kobieta po wykonaniu
niezbędnych czynności została przekazana stronie litewskiej.

Kolejne  dwie  osoby  zatrzymali  funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Nowym  Dworze.
Patrolujący granicę funkcjonariusze ujawnili na pasie drogi granicznej ślady wskazujące
na  nielegalne  przekroczenie  granicy  z  Białorusi  do  Polski.  W  trakcie  prowadzonych
działań zatrzymano dwoje obywateli  Mongolii.   48-letnia kobieta i  46-letni mężczyzna
ukrywali  się  na  ambonie  myśliwskiej  około  kilometra  od  granicy.  Przyznali  się,  że
nielegalnie przekroczyli granicę naszego państwa. Oświadczyli, że przyjechali z Grodna w
pobliże granicy autobusem i w nocy dokonali nielegalnego jej przekroczenia.
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